m pi . AOOUSPLC. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0003866. 26- 08- 2019

Ministero dell’ Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

Ufficio VII - Ambito territoriale di Lecco e attivita esercitate a livello regionale in merito al personale della scuola

Area A: Risorse umane, finanziarie e strumentali d

Visto

Vista

Vista

Esaminate

Viste

Verificato

ell’'Ufficio — Contributi scuole paritarie - Mobilit a del personale docente
Piazza Lega Lombarda, 4 — 23900 Lecco - Codice Ipa: m_pi

IL DIRIGENTE

I'ipotesi di C.C.N.I. concernente la mobilitd annuale del personale docente,
educativo ed ATA per I'a.s. 2019/20 sottoscritta il 12 luglio 2019;

la nota MIUR prot. n. 28978 del 20 giugno 2019 concernente la presentazione
delle domande di utilizzazione e di assegnazione provvisorie del personale
docente, educativo ed ATA per lI'a.s. 2019/20;

la nota USR prot. n. 12956 del 4 luglio 2019 con titolo “"Accordo sulle utilizzazioni
e assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. delle
istituzioni scolastiche statali della Lombardia per I'a.s. 2019/20";

le domande presentate dai docenti della scuola Primaria aspiranti all’utilizzazione
e all’assegnazione provvisoria e per l'a.s. 2019/20;

la graduatoria pubblicata con decreto prot. n. 3685 del 6 agosto 2019 e le sedi
disponibili;

che i movimenti sotto riportati non intaccano il contingente di posti destinato alle
nomine a tempo indeterminato;

DECRETA

a partire dal 1° settembre 2019 e limitatamente all’ a.s. 2019/20, sono disposti i seguenti
movimenti annuali del personale docente della scuola PRIMARIA:

Utilizzazioni Provinciali

Cognome Nome Scuola di titolarita pt;';fo Utilizzazione pt;';‘t’o
BOLIS ILARIA I.C. Cernusco L.ne AN |I.C. Calolziocorte AN
BONAITI SABRINA I.C. Cremeno AN | CPIA Lecco - Carceraria QN
BURBELLO ELENA I.C. Merate AN | CPIA LECCO AN
CONSONNI | ELENA I.C. Merate DN |I.C. Lecco 3 EH
CORGATELLI | GIUSEPPINA | I.C. Colico AN |I.C. Colico EH
FRIGERIO ANGELA I.C. Bosisio Parini EN |I.C. Bosisio Parini EH
PEANO GIORGIA I.C. Bosisio Parini AN |I.C. Bosisio Parini EH

AN

Pec: usplc@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.lc@istruzione.it
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKP ~ E39 Tel. 0341296111 — C.F.:92025870137Sito internet :
http://lecco.istruzione.lombardia.gov.it/




Area A: Risorse umane, finanziarie e strumentali d

=2

Ministero dell’ Istruzione, dell’Universita e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio VII - Ambito territoriale di Lecco e attivita esercitate a livello regionale in merito al personale della scuola

ell’'Ufficio — Contributi scuole paritarie - Mobilit

Piazza Lega Lombarda, 4 — 23900 Lecco - Codice Ipa: m_pi

Assegnazioni Provvisorie Provinciali

a del personale docente

Funzionario responsabile: Mariassunta Musaro

pratica trattata da: Ida Perri
Telefono 0341/296116

Email: ida.perri.lc@istruzione.it

Pec: usplc@postacert.istruzione.it

Cognome Nome scuola di titolarita pt;z:o scuola di assegnazione pt;I;:o
ACCORDINO |CONCETTA IC CALOLZIOCORTE AN IC OLGIATE MOLGORA AN
ALACQUA  |ROSA ,',(AzLCDOOS,\TAAO'\;'{AO?NAGA AN |icLECCO3 EH
CARCEA MARIA RITA ICSA"I'_AB.IiTI'gPPANIH AN IC VALMADRERA AN
GATTI SERENA MARIA !'i_?\;:[L\;?)T[\Iﬁ"SC. PRIM. AN IC MANDELLO LARIO AN
MALTAURO | ELENA :&O’\ﬁﬁiﬁg PRIM.DIVIA| AN | ic cERNUSCO L.NE AN
PELLEGATTA | SILVIA KIM e SO PRIMEA L AN | ic VALMADRERA AN
PUGLIESE | MARINA Lo STOPPANE AN |icLECCO1 AN

Assegnazioni Provvisorie Inter-Provinciali
Cognome Nome scuola di titolarita Tipo Scuola di assegnazione tipo
posto posto
seveoern (s | SE 0 | [ smemiaek
gﬁ'ﬁ'ﬁ MARIA P ACERATA EH |ICLECCO 3 EH
FINORI BARBARA o AR AN  [IC CASATENOVO AN
MUSTONE | MEHE | PRI VAVIARODANG | by |1C VALMADRERA EH
PALMITESSA | ARIANNA e AA DUSE EH |IC MOLTENO EH
Il dirigente

Luca Volonté

Firmato digitalmente da
VOLONTE' LUCA

C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

- e-mail: usp.lc@istruzione.it

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKP
http://lecco.istruzione.lombardia.gov.it/

E39 Tel. 0341296111 — C.F.:92025870137Sito internet :




		2019-08-26T16:21:38+0000
	VOLONTE' LUCA


		2019-08-26T18:31:06+0200
	Lecco
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLC.REGISTRO UFFICIALE.U.0003866.26-08-2019




